申　　込　　書

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　５年　　月　　日

　　　伊豆市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　応募者署名

伊豆市水道事業審議会委員への参加を下記のとおり申込みます。

	１　住　　　　　　所
	  伊豆市

	２　電話番号

	３　性　　　　　　別
	男　　・　　女

	４　生年月日
	                年　　月　　日　（満　　　才）

	５　応募理由審議会で話したい内容や水道に対する考え等を書いてください。
書ききれない場合は、別紙でかまいません。

	[bookmark: _GoBack]